
Pszczew, dnia 10 lutego 2022 r. 

ZP.271.9.2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, zamawiający Gmina 

Pszczew informuje, że w  postępowaniu o udzielenie zamówienia tryb podstawowy bez negocjacji 

na wykonanie robót budowlanych pn. 

Budowa dwóch zbiorników wyrównawczych na SUW w Pszczewie oraz budowa sieci 

wodociągowej rozdzielczej Stoki - Nowe Gorzycko 

Część I zadania: Budowa dwóch zbiorników wyrównawczych na SUW w Pszczewie 

 

Wybrano ofertę Rosmosis-Wawrzyniak Group Sp. Z o.o. Sp. K. Perzyce, 63-760 Zduny, NIP 621-14-

87-976, która na podstawie kryterium oceny ofert uzyskała największą liczbę punktów tj. 100,00 , a tym 

samym została uznana za ofertę najkorzystniejszą. 

Streszczenie oceny i porównania ofert: 

Nazwa oferenta  Cena oferty brutto w 

zł/ Liczba punktów w 

kryterium cena 

Okres gwarancji 

jakości i rękojmi za 

wady w miesiącach/ 

Liczba punktów w 

kryterium gwarancja 

Łączna liczba 

punktów 

1.Kan-Invest Mariusz Gocel 

Rabowice, NIP 8882865225 

605 160,00 

45,56 pkt 

60 m-cy 

40 pkt 

85,56 pkt 

2.Rosmosis-Wawrzyniak Group 

Sp. Z o.o. Sp. K. Perzyce, 63-760 

Zduny, NIP 621-14-87-976 

459 471,16 

60,00 pkt 

60 m-cy 

40 pkt 

100,00 pkt 

3.Firma Eko-Budowa Grzegorz 

Oniszczuk Święty Wojciech 31c, 

Międzyrzecz NIP 5961264748 

750 000,00 

36,76 pkt 

60 m-cy 

40 pkt 

76,76 pkt 

4.B.STEEL Sp z o.o. ul. Stefana 

Okrzei Warszawa NIP 

1133033134 

Oferta odrzucona w oparciu o art. 226 ust. 3 ustawy Pzp 

5.METROLOG Sp. z o.o. ul 

Kościuszki 97 Czarnków NIP 

763-18-61-838 

612 540,00 

45,01 

60 m-cy 

40 pkt 

85,01 pkt 

6.SMART INSTAL Sp z o.o. ul. 

Przędzalnicza 16 Gorzów Wlkp 

NIP 5993211324 

845 010,00 

32,62 

60 m-cy 

40 pkt 

72,62 pkt 

7.INST-ECO s.c. Alina i Ryszard 

Reba Tulipanowa 2 67-106 

Modrzyca NIP 925 10 02 277 

638 343,25 

43,19  

60 m-cy 

40 pkt 

83,19 pkt 



8.Hydro -Marko Sp z o.o. Sp. k. 

ul. Wojska Polskiego 139 63-200 

Jarocin NIP 6172203910 

516 600,00 

53,36 

60 m-cy 

40 pkt 

93,36 pkt 

 

 


		2022-02-10T14:53:23+0100
	JÓZEF PIOTROWSKI




